[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛХОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	        2 сентября 2019 г.
	                                    №
	88 / 348 -5

г. Болхов

О распределении специальных знаков (марок) для защиты

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Орловская область – Орловский одномандатный избирательный округ № 145

8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1317-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам», постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 8 августа 2019 года № 75/577-6 «О специальных знаках (марках) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Орловская область – Орловский одномандатный избирательный округ № 145 8 сентября 2019 года», »  территориальная избирательная комиссия Болховского района РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Орловская область – Орловский одномандатный избирательный округ № 145 8 сентября 2019 года участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 187-208 и в резерв территориальной избирательной комиссии Болховского района (прилагается).
2. Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Орловская область – Орловский одномандатный избирательный округ № 145 8 сентября 2019 года 4 сентября 2019 года по актам.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской области.

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Болховского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Болховского района Анисимову Т.А.
Председатель

избирательной комиссии                                                  Т.А.Шапошникова

  Секретарь

избирательной комиссии                                                      Т.А. Анисимова
	УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Болховского района
от 2 сентября 2019 года № 88 / 348 -5

Распределение

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Орловская область – Орловский одномандатный избирательный округ № 145 8 сентября 2019 года участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 187-208 и в резерв территориальной избирательной комиссии Болховского  района
	Наименование избирательной комиссии
	Количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
	№№ специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

	187
	5
	0010961-0010965

	188
	3
	0010966- 0010968

	189
	3
	0010969- 0010971

	190
	2
	0010972- 0010973

	191
	3
	0010974- 0010976

	192
	4
	0010977- 0010980

	193
	5
	0010981- 0010985

	194
	2
	0010986- 0010987

	195
	3
	0010988-  0010990

	196
	3
	0010991- 0010993

	197
	3
	0010994- 0010996

	198
	4
	0010997- 0011000

	199
	5
	0011001-0011005

	200
	5
	0011006- 0011010

	201
	2
	0011011- 0011013

	202
	3
	0011014-0011015

	203
	2
	0011016- 0011017

	204
	3
	0011018- 0011020

	205
	8
	0011021- 0011028

	206
	8
	0011029- 0011036

	207
	8
	0011037- 0011044

	208
	8
	0011045- 0011052

	Резерв территориальной избирательной комиссии Болховского района
	8
	0011053-0011060

	Итого
	100
	0010961- 0011060